



ARX Afterburner II – sävytettyä komppressiota

Afterburner II toimii valinnan mukaan joko kahtena erillisenä monoyksikkönä tai yhtenä stereokompressorina. Tai sitten yhtenä kaksi-kaistaisena monokompressorina.

Mittarointi on asiallista, painonapit selkeitä ja käyttäjälle uskotut hanikat hoitavat hommansa. Toimintanopeudet laite asettaa itse, mutta kynnystaso ja kompressiosuhde jäävät käyttäjän harkinnan varaan, samoin kuin hard/soft knee -valinta.

Keski- ja ylärekisterin materiaalilla Afterburner II toimii asiallisena peruskompressorina, samoin stereomateriaalia miedosti kompressoitaessa tai yksittäisiä piikkejä mallilla hillittäessä. Rajat tulevat vastaan alarekisterissä kuitenkin jo silloin, kun siirytään

kitaran alimmille äänille, tai bassokanavan pariin. Silloin ääni alkaa helposti röpeltää, ikäänkuin kompressio moduloituisi yksittäisten aallonhuippujen ohjaamana. Käytännössä säätäminen on hyvin hienovaraista puuhaa silloin kun materiaalissa on runsaasti bassoa, ja vain hyvin mieto tasojen loiventelu onnistuu ilman kiusallisia lieveilmiöitä.

Kompressorin yhdistetty dynaaminen loudness-korjaus aktivoidaan nappia painamalla ja se palauttaa osan alkuperäisistä sävyistä voimistamalla sekä basso- että diskantitoistoa kompression jälkeen. Tuloksena onkin maukkaampi sointi kuin ilman tehostetta. Jos maustetta ei viljele aivan ylt'ympäriinsä, saa varmasti palkitsevia tuloksia niin yksittäisen

kanavien kuin vaikka valmiin stereomiksauskenkin kohdalla.

Afterburner II jätti hiukan ristiriitaisen kuvan itsestään: kompressorin on kytkentätavoiltaan monipuolinen ja kekseliäs, mutta itse kompression toiminnassa olisi paljon parantamisen varaa. Fiksu loudness-korjaus taas oli ehdoton bonusplussa, jolle löytyisi monessa yhteydessä käyttöä.

L.P.

Suositusuhinta: 640 euroa

Lisätiedot: Starlike
Puh. 010 830 3800
• www.starlike.fi

*When you want strings
that sound and feel great.*

Gig after gig.

Finally, strings with great tone that last 3-5x longer. Buy fewer sets of strings, change them less often and trust that your guitar is ready to go whenever you are.

www.elixirstings.com



Elixir
strings